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Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda stratejik planlamaya dair
hükümler  01.01.2005  tarihinde  yürürlüğe  girmiş  olup,  kamu  idarelerinin  orta  ve  uzun  vadedeki
amaçlarını,  temel ilke ve politikalarını, önceliklerini,  performans ölçütlerini,  bu hedeflere ulaşmak için
kullanılacak yöntemler ve kaynak dağılımını içeren stratejik planları hazırlamaları zorunlu kılınmıştır. Bu
hüküm gereği,  stratejik plan hazırlama yükümlülüğü bulunan kamu  idareleri  ile bu  idarelerin  stratejik
planlama  süreçlerine  ilişkin  temel  kurallar,  "Kamu  İdarelerinde  Stratejik  Planlamaya  İlişkin  Usul  ve
Esaslar  Hakkında  Yönetmelik"  ve  "Üniversiteler  İçin  Stratejik  Planlama  Rehberi  (2021  Sürümü)"
belgesiyle belirlenmiştir.

İlgili  kanun  ve  yönetmelikler  gereği,  Üniversitemizin  ilk  stratejik  planı  2010-2014  dönemini
kapsayacak şekilde oluşturulup uygulanmış, şu an ise yürürlükte olan 2020-2024 Dönemi Stratejik Planı,
yerini beş yıllık bir süre için hazırlanacak olan 2025-2029 Dönemi Stratejik Planına bırakacaktır. 

Üniversitemiz,  2025-2029  Dönemi  Stratejik  Planı  süreci  Cumhurbaşkanlığı  Strateji  ve  Bütçe
Başkanlığının  "Üniversiteler  İçin  Stratejik  Planlama  Rehberi"  doğrultusunda  yürütülecektir.  Bu
çerçevede  stratejik  plan  hazırlık  çalışmalarını  üst  düzeyde  yönlendirmek  üzere  "Strateji Geliştirme

" oluşturulmuştur. (Ek:1) Kurulu
2025-2029  Dönemi  Stratejik  Plan  hazırlık  programının  oluşturulması,    stratejik  planlama

sürecinin  hazırlık  programına  uygun  olarak  yürütülmesi,  gerekli  faaliyetlerin  koordine  edilmesi  ile
Strateji Geliştirme Kurulunun uygun görüşüne ve Rektör onayına sunulacak belgelerin hazırlanmasından
sorumlu  bir  rektör  yardımcısının  başkanlığında,  görev  yaptığı  birimi  temsil  edebilecek,  çalışmalara
katkıda bulunacak bilgi, birikim ve  tecrübeye  sahip, uyumlu çalışabilecek,  stratejik plan çalışmalarına
yeterli  zaman  ayırabilecek,  farklı  uzmanlık  alanına  sahip  akademik  ve  idari  personelden  oluşan  "

" oluşturulacaktır.Stratejik Planlama Ekibi
Stratejik  plan  çalışmaları,  yalnızca  merkezi  bir  yaklaşımla  yönetilemez.  Bu  sebeple  stratejik

planın oluşturulmasında  tüm akademik ve  idari  personelin  özverili  katılımı  büyük önem  taşımaktadır.
Her  aşamada  personelin  belirlenen  görevleri  zamanında  ve  etkili  bir  biçimde  yerine  getirmesi
gerekmektedir. Stratejik planlama, farklı uzmanlıklara sahip birçok kişinin bir araya geldiği, tüm idarenin
dahil olduğu, zaman ve çaba gerektiren bir süreçtir. Stratejik planın uygulanması, üniversitemizin özgün
yaklaşımına uygun bir  şekilde geliştirilmesini  gerektirir;  aynı  şekilde,  planın uygulanması  aşamasında
tüm  çalışanların Üniversitemizin  vizyonu, misyonu  ve  stratejik  hedefleri  ile  tam  uyum  içinde  olması
amaçlanmaktadır. Üniversitemizin stratejik planının başarısı, tüm personelin planı sahiplenmesi, birlikte
destek vermesi ve katkı sağlamasıyla mümkün olacaktır. Üst yönetim olarak, stratejik planlama sürecine
verdiğimiz destek ve sağladığımız yönlendirme, başarının temel koşulunu oluşturacaktır.
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Bu  çerçevede, mevzuatın  öngördüğü  süre  içerisinde Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı,
Sayıştay Başkanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı  ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına
gönderilecek olan " " hazırlık sürecinde görevGiresun Üniversitesi 2025-2029 Dönemi Stratejik Planı
alan  ekibimize  ve  tüm  çalışanlarımıza  başarılar  diler,  hassasiyetle  katkı  ve  katılım  sağlanması
hususlarında gereğini önemle rica ederim.
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